平成26年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

平成26年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

修正の理由
売上高につきましては、新規顧客等からの売上増を見込んでおりましたが前回予想を下回る見込みとなりました。損益面
につきましては、主にシステム事業に係る投資計画の変更などから、ソフトウェア償却費、リース資産償却費、支払手数料
などの費用が当初の予想を下回り、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情
報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

平成26年9月30日
各 位

上場会社名 イーサポートリンク株式会社
代表者 代表取締役社長 堀内 信介
（コード番号 2493 ）
問合せ先責任者 取締役 仲村 淳
（TEL 03-5979-0784）

平成26年11月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,700 567 550 326 73.77
今回修正予想(B) 4,478 685 687 395 89.40
増減額(B-A) △221 118 137 69
増減率(%) △4.7 20.9 24.9 21.2
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期） 4,225 526 517 316 71.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,562 588 545 326 73.80
今回修正予想(B) 4,340 720 674 378 85.64
増減額(B-A) △221 131 128 52
増減率(%) △4.9 22.3 23.6 16.0
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

4,116 558 460 275 62.34

以 上